
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1028 LAÍS DIAS DA SILVA F1829 - 00:04:08 14,51 01:26:49.09

2 1104 MARINA GOMES MARCAL F3039 - MARINA RUNNING 00:04:16 14,07 01:29:35.10

3 985 ELIENE FLORENCIO DA COSTA F5059 - APA PETROLINA 00:04:45 12,65 01:39:35.02

4 1162 VANDERLEIA PEREIRA DE SOUSA F3039 - APA PETROLINA 00:04:57 12,12 01:44:00.80

5 974 DIANA JESSICA MARTINS FERREIRA 
BRAZ

F3039 - MARCIANO BARROS 
CLUBE DE CORRIDA

00:04:58 12,08 01:44:16.74

6 950 AURIVANIA AMORIM CARVALHO 
SOARES

F3039 1 ARRUDA RUNING 00:05:07 11,74 01:47:18.69

7 1090 LUZIENE DIAS DE ANDRADE SOUZA F3039 2 CLINICA AMOR SAUDE 00:05:08 11,68 01:47:54.45

8 1099 MARIA APARECIDA DE SOUZA DIAS F3039 3 PERSONAL ROGERIO DO 
CARMO !

00:05:11 11,57 01:48:54.50

9 998 FATIMA FARIAS F4049 1 PERNAS DE ACO 00:05:12 11,55 01:49:03.78

10 1098 MARIA ALICE SIQUEIRA DA SILVA F3039 4 MINORITARIOS 00:05:16 11,40 01:50:34.52

11 1077 LINDALVA MACHADO F4049 2 ADYLER ACESSORIA 00:05:16 11,38 01:50:44.12

12 961 CLAUDENICE DE OLIVEIRA FERREIRA F4049 3 MARCIANO BARROS 00:05:21 11,21 01:52:26.31

13 1042 JESSICA RODRIGUES DA SILVA F1829 1 00:05:22 11,19 01:52:36.29

14 1068 LARA CHRISTINA SIGNORELLI 
CARVALHO

F4049 4 PELASKDO 00:05:23 11,14 01:53:06.52

15 1156 TAMIRES DE MORAIS ELPIDIO F1829 2 ENAC/ZEZE 00:05:29 10,95 01:55:05.23

16 1039 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS F1829 3 NAO 00:05:39 10,62 01:58:40.59

17 1165 VITORIA REGINA ALVES DE SOUZA F1829 4 CORREDORES DO VALE 00:05:46 10,41 02:00:59.60

18 925 ALANNE DO NASCIMENTO FERREIRA F1829 5 CORREDORES DO VALE 00:05:48 10,36 02:01:40.16

19 1133 REJANIA SANTOS TEIXEIRA F4049 5 00:05:48 10,35 02:01:46.45

20 1171 YARA DE MACEDO RODRIGUES F3039 5 00:05:48 10,34 02:01:48.77

21 959 CECILIA LINS ALMEIDA F1829 6 MINORITARIOS 00:05:48 10,33 02:01:58.40

22 1036 JANAINA BISPO DA SILVA F3039 6 @CORREDORESDOVALE 00:05:49 10,33 02:02:00.42

23 1019 GILVANA FRANCISCA DE OLIVEIRA 
COSTA

F5059 1 MARCIANO BARROS 00:05:49 10,32 02:02:03.49

24 1143 ROSANA DA CRUZ SILVA F3039 7 CORREDORES DO VALE 00:05:50 10,28 02:02:35.02

25 1115 NARA DJANE BARBOSA NOVAIS F4049 6 00:05:53 10,21 02:03:23.61

26 1146 SAMAIA FELIX F4049 7 00:05:54 10,16 02:04:01.95

27 938 ANDRESSA CASTRO F1829 7 00:05:58 10,06 02:05:13.57

28 1160 VALDETE SANTANA RODRIGUES F4049 8 SEM FRONTEIRAS 00:06:01 9,99 02:06:11.56

29 1038 JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS F3039 8 AS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:01 9,97 02:06:20.16

30 1067 LARA ANADA BEDOR LOPES F3039 9 00:06:01 9,96 02:06:31.76

31 1026 IDIOMARA MARIA SERAFIM F1829 8 00:06:02 9,96 02:06:32.86

32 1111 MONICA TELES DAMACENA F4049 9 00:06:04 9,88 02:07:34.26

33 957 CAROLINE DE ABREU BARBOSA F1829 9 CORREDORES DO VALE 00:06:05 9,85 02:07:54.72
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 987 ELIZETE VIEIRA SANTOS F5059 2 00:06:11 9,71 02:09:47.40

35 1103 MARIANA DE OLIVEIRA ALVES F3039 10 CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,70 02:09:53.64

36 1116 NIEDJA SOARES F1829 10 CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,69 02:09:59.15

37 1063 KATIA BISPO F4049 10 00:06:13 9,65 02:10:34.42

38 1078 LISANDRA PEREIRA SILVA F1829 11 MINORITARIOS 00:06:13 9,65 02:10:37.08

39 1101 MARIA ISABEL MUNIZ DA SILVA F1829 12 00:06:14 9,62 02:11:00.36

40 1061 KAMILA ARIADNE OLIVEIRA FEITOSA F1829 13 00:06:14 9,62 02:11:01.34

41 1093 MARCELA BASTOS GUIRRA F3039 11 ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:16 9,58 02:11:32.53

42 1179 FELICIA MARIANA F3039 12 00:06:16 9,57 02:11:42.40

43 951 BRUNA CHARAMELLO DE SOUSA F1829 14 PICOS MAX 00:06:19 9,49 02:12:46.59

44 952 CAMILA MELO F3039 13 CORREDORES DO VALE 00:06:19 9,49 02:12:46.66

45 1148 SARAH V DO N SALES PORTO F1829 15 CORREDORES DO VELE 
PNZ

00:06:19 9,49 02:12:48.42

46 1119 PAMELA MAIARA SILVA ROCHA F1829 - 00:06:20 9,48 02:12:56.62

47 1139 ROCHELLE MARIA DE CARVALHO 
LIMA LOCIO

F4049 11 00:06:25 9,35 02:14:45.64

48 1084 LUCIANA MUNIZ LEDA F5059 3 PELASKDO 00:06:33 9,17 02:17:25.78

49 970 DANIELLA SILVA DE MELO F1829 16 00:06:33 9,17 02:17:28.40

50 1041 MARIA APARECIDA RODRIGUES 
PEREIRA

F1829 17 TRIATHLON CASA NOVA 00:06:34 9,15 02:17:45.47

51 953 CARLA DIAS OLIVEIRA F3039 14 00:06:34 9,13 02:17:58.59

52 1109 MICHELINE MAGALHAES F4049 12 00:06:35 9,12 02:18:09.30

53 922 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA 
SANTOS

F3039 15 RUN DO VALE 00:06:35 9,12 02:18:14.69

54 1154 SUELI SANTOS F3039 16 VICTOR PERSONAL 00:06:37 9,06 02:19:00.04

55 1070 LARA SANTOS F1829 18 CORREDORES DO VALE 00:06:38 9,06 02:19:08.22

56 1120 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA F4049 13 CORREDORES DO VALE 00:06:38 9,05 02:19:17.61

57 926 ALBERTINA DE OLIVEIRA BARRETO F5059 4 CORREDORES DO VALE 00:06:39 9,02 02:19:40.65

58 1131 RAQUEL SANTOS F1829 19 PEDROSO RUNNING 00:06:40 9,00 02:20:04.88

59 969 DANIELA DE BRITO SOUZA OLIVEIRA F4049 14 00:06:43 8,93 02:21:05.92

60 1129 RAFAELA GOMES F3039 17 RAFAELA SANTOS 
ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:44 8,91 02:21:29.10

61 1074 LEIDIANE GOUVEIA DA SILVA VIEIRA F1829 20 MINORITARIOS 00:06:46 8,86 02:22:10.53

62 1075 LICIA RAQUEL GARROS F4049 15 CORREDORES DO VALE 00:06:53 8,73 02:24:23.98

63 992 EMILY ALMEIDA F1829 21 MINORITARIOS 00:06:56 8,65 02:25:39.64

64 984 ELIANE BRITO DE SOUZA F3039 18 CORREDORES DO VALE 00:06:57 8,64 02:25:53.89

65 1088 LUDIMILLA AMORIM MAGALHAES 
MONTEIRO

F3039 19 MONALICE LEAO 00:06:57 8,63 02:26:02.67

66 1037 JANE DA SILVA SANTOS F4049 16 00:06:59 8,60 02:26:29.45

67 921 ADRIANA COSTA F4049 17 00:07:02 8,53 02:27:39.70
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

68 937 ANDREA GONCALVES DA SILVA LINO F4049 18 00:07:03 8,51 02:28:06.94

69 960 CICERA VIANA PEREIRA SILVA F3039 20 00:07:03 8,51 02:28:07.86

70 1062 KARICIA FRANKLIN F3039 21 00:07:05 8,48 02:28:40.53

71 933 ANA VITORIA ALVES MARTINS F1829 22 00:07:07 8,43 02:29:32.22

72 942 ANTONIA MARIA BATISTA 
NASCIMENTO ALENCAR

F5059 5 00:07:09 8,38 02:30:19.90

73 1157 THAMYRIS CAMPOS AMARAL F3039 22 ELAS MOVEM ELAS - 
LAGOA GRANDE

00:07:19 8,20 02:33:36.69

74 1059 JOYCE THAISE CARVALHO REGO F1829 23 RAFAELA ASSESSORIA 00:07:19 8,20 02:33:38.50

75 1163 VANESSA EVANGELISTA ARAUJO F3039 23 00:07:22 8,14 02:34:42.61

76 939 ANDREZA NUNES SANTANA E SILVA F3039 24 00:07:23 8,14 02:34:53.45

77 1069 LARA COELHO F3039 25 00:07:23 8,13 02:35:00.21

78 1102 MARIA NILZA FREIRE F3039 26 00:07:36 7,89 02:39:39.31

79 991 EMILIANY DOMINGOS F3039 27 00:07:41 7,81 02:41:22.16

80 932 ANA FLAVIA ANDRADE DE OLIVEIRA F1829 24 MINORITARIOS 00:07:43 7,78 02:42:03.20

81 1079 LORENA DA SILVA PEREIRA F1829 25 00:07:43 7,77 02:42:10.30

82 1153 SIMONE MONTEIRO F4049 19 00:07:46 7,72 02:43:08.30

83 967 CRISPINA MENEZES DA SILVA 
BENEVIDES

F6069 1 CORREDORES DO VALE 00:07:51 7,64 02:44:58.77

84 1071 LARISSA KELLY FONSECA DE 
CARVALHO

F1829 26 RC 00:08:02 7,46 02:48:52.13

85 1100 MARIA ELIZANGELA SILVA SANTOS 
PEREIRA

F3039 28 CORREDORES DO VALE 00:08:09 7,36 02:51:10.15
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Feminino de 18 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1042 JESSICA RODRIGUES DA SILVA 00:05:22 11,19 01:52:36.29

2 1156 TAMIRES DE MORAIS ELPIDIO ENAC/ZEZE 00:05:29 10,95 01:55:05.23

3 1039 JAQUELINE PEREIRA DOS SANTOS NAO 00:05:39 10,62 01:58:40.59

4 1165 VITORIA REGINA ALVES DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:05:46 10,41 02:00:59.60

5 925 ALANNE DO NASCIMENTO FERREIRA CORREDORES DO VALE 00:05:48 10,36 02:01:40.16

6 959 CECILIA LINS ALMEIDA MINORITARIOS 00:05:48 10,33 02:01:58.40

7 938 ANDRESSA CASTRO 00:05:58 10,06 02:05:13.57

8 1026 IDIOMARA MARIA SERAFIM 00:06:02 9,96 02:06:32.86

9 957 CAROLINE DE ABREU BARBOSA CORREDORES DO VALE 00:06:05 9,85 02:07:54.72

10 1116 NIEDJA SOARES CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,69 02:09:59.15

11 1078 LISANDRA PEREIRA SILVA MINORITARIOS 00:06:13 9,65 02:10:37.08

12 1101 MARIA ISABEL MUNIZ DA SILVA 00:06:14 9,62 02:11:00.36

13 1061 KAMILA ARIADNE OLIVEIRA FEITOSA 00:06:14 9,62 02:11:01.34

14 951 BRUNA CHARAMELLO DE SOUSA PICOS MAX 00:06:19 9,49 02:12:46.59

15 1148 SARAH V DO N SALES PORTO CORREDORES DO VELE PNZ 00:06:19 9,49 02:12:48.42

16 970 DANIELLA SILVA DE MELO 00:06:33 9,17 02:17:28.40

17 1041 MARIA APARECIDA RODRIGUES PEREIRA TRIATHLON CASA NOVA 00:06:34 9,15 02:17:45.47

18 1070 LARA SANTOS CORREDORES DO VALE 00:06:38 9,06 02:19:08.22

19 1131 RAQUEL SANTOS PEDROSO RUNNING 00:06:40 9,00 02:20:04.88

20 1074 LEIDIANE GOUVEIA DA SILVA VIEIRA MINORITARIOS 00:06:46 8,86 02:22:10.53

21 992 EMILY ALMEIDA MINORITARIOS 00:06:56 8,65 02:25:39.64

22 933 ANA VITORIA ALVES MARTINS 00:07:07 8,43 02:29:32.22

23 1059 JOYCE THAISE CARVALHO REGO RAFAELA ASSESSORIA 00:07:19 8,20 02:33:38.50

24 932 ANA FLAVIA ANDRADE DE OLIVEIRA MINORITARIOS 00:07:43 7,78 02:42:03.20

25 1079 LORENA DA SILVA PEREIRA 00:07:43 7,77 02:42:10.30

26 1071 LARISSA KELLY FONSECA DE CARVALHO RC 00:08:02 7,46 02:48:52.13

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 950 AURIVANIA AMORIM CARVALHO SOARES ARRUDA RUNING 00:05:07 11,74 01:47:18.69

2 1090 LUZIENE DIAS DE ANDRADE SOUZA CLINICA AMOR SAUDE 00:05:08 11,68 01:47:54.45
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 1099 MARIA APARECIDA DE SOUZA DIAS PERSONAL ROGERIO DO 
CARMO !

00:05:11 11,57 01:48:54.50

4 1098 MARIA ALICE SIQUEIRA DA SILVA MINORITARIOS 00:05:16 11,40 01:50:34.52

5 1171 YARA DE MACEDO RODRIGUES 00:05:48 10,34 02:01:48.77

6 1036 JANAINA BISPO DA SILVA @CORREDORESDOVALE 00:05:49 10,33 02:02:00.42

7 1143 ROSANA DA CRUZ SILVA CORREDORES DO VALE 00:05:50 10,28 02:02:35.02

8 1038 JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS AS ASSESSORIA ESPORTIVA 00:06:01 9,97 02:06:20.16

9 1067 LARA ANADA BEDOR LOPES 00:06:01 9,96 02:06:31.76

10 1103 MARIANA DE OLIVEIRA ALVES CORREDORES DO VALE 00:06:11 9,70 02:09:53.64

11 1093 MARCELA BASTOS GUIRRA ADYLER ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:16 9,58 02:11:32.53

12 1179 FELICIA MARIANA 00:06:16 9,57 02:11:42.40

13 952 CAMILA MELO CORREDORES DO VALE 00:06:19 9,49 02:12:46.66

14 953 CARLA DIAS OLIVEIRA 00:06:34 9,13 02:17:58.59

15 922 ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA SANTOS RUN DO VALE 00:06:35 9,12 02:18:14.69

16 1154 SUELI SANTOS VICTOR PERSONAL 00:06:37 9,06 02:19:00.04

17 1129 RAFAELA GOMES RAFAELA SANTOS ASSESSORIA 
ESPORTIVA

00:06:44 8,91 02:21:29.10

18 984 ELIANE BRITO DE SOUZA CORREDORES DO VALE 00:06:57 8,64 02:25:53.89

19 1088 LUDIMILLA AMORIM MAGALHAES MONTEIRO MONALICE LEAO 00:06:57 8,63 02:26:02.67

20 960 CICERA VIANA PEREIRA SILVA 00:07:03 8,51 02:28:07.86

21 1062 KARICIA FRANKLIN 00:07:05 8,48 02:28:40.53

22 1157 THAMYRIS CAMPOS AMARAL ELAS MOVEM ELAS - LAGOA 
GRANDE

00:07:19 8,20 02:33:36.69

23 1163 VANESSA EVANGELISTA ARAUJO 00:07:22 8,14 02:34:42.61

24 939 ANDREZA NUNES SANTANA E SILVA 00:07:23 8,14 02:34:53.45

25 1069 LARA COELHO 00:07:23 8,13 02:35:00.21

26 1102 MARIA NILZA FREIRE 00:07:36 7,89 02:39:39.31

27 991 EMILIANY DOMINGOS 00:07:41 7,81 02:41:22.16

28 1100 MARIA ELIZANGELA SILVA SANTOS PEREIRA CORREDORES DO VALE 00:08:09 7,36 02:51:10.15

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 998 FATIMA FARIAS PERNAS DE ACO 00:05:12 11,55 01:49:03.78

2 1077 LINDALVA MACHADO ADYLER ACESSORIA 00:05:16 11,38 01:50:44.12
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 961 CLAUDENICE DE OLIVEIRA FERREIRA MARCIANO BARROS 00:05:21 11,21 01:52:26.31

4 1068 LARA CHRISTINA SIGNORELLI CARVALHO PELASKDO 00:05:23 11,14 01:53:06.52

5 1133 REJANIA SANTOS TEIXEIRA 00:05:48 10,35 02:01:46.45

6 1115 NARA DJANE BARBOSA NOVAIS 00:05:53 10,21 02:03:23.61

7 1146 SAMAIA FELIX 00:05:54 10,16 02:04:01.95

8 1160 VALDETE SANTANA RODRIGUES SEM FRONTEIRAS 00:06:01 9,99 02:06:11.56

9 1111 MONICA TELES DAMACENA 00:06:04 9,88 02:07:34.26

10 1063 KATIA BISPO 00:06:13 9,65 02:10:34.42

11 1139 ROCHELLE MARIA DE CARVALHO LIMA LOCIO 00:06:25 9,35 02:14:45.64

12 1109 MICHELINE MAGALHAES 00:06:35 9,12 02:18:09.30

13 1120 PATRICIA MARTINS DE OLIVEIRA CORREDORES DO VALE 00:06:38 9,05 02:19:17.61

14 969 DANIELA DE BRITO SOUZA OLIVEIRA 00:06:43 8,93 02:21:05.92

15 1075 LICIA RAQUEL GARROS CORREDORES DO VALE 00:06:53 8,73 02:24:23.98

16 1037 JANE DA SILVA SANTOS 00:06:59 8,60 02:26:29.45

17 921 ADRIANA COSTA 00:07:02 8,53 02:27:39.70

18 937 ANDREA GONCALVES DA SILVA LINO 00:07:03 8,51 02:28:06.94

19 1153 SIMONE MONTEIRO 00:07:46 7,72 02:43:08.30

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1019 GILVANA FRANCISCA DE OLIVEIRA COSTA MARCIANO BARROS 00:05:49 10,32 02:02:03.49

2 987 ELIZETE VIEIRA SANTOS 00:06:11 9,71 02:09:47.40

3 1084 LUCIANA MUNIZ LEDA PELASKDO 00:06:33 9,17 02:17:25.78

4 926 ALBERTINA DE OLIVEIRA BARRETO CORREDORES DO VALE 00:06:39 9,02 02:19:40.65

5 942 ANTONIA MARIA BATISTA NASCIMENTO ALENCAR 00:07:09 8,38 02:30:19.90

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 967 CRISPINA MENEZES DA SILVA BENEVIDES CORREDORES DO VALE 00:07:51 7,64 02:44:58.77
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1119 PAMELA MAIARA SILVA ROCHA F1829 - 00:06:20 9,48 02:12:56.62
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